
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2174

Data da emissão do comprovante: 23/01/2025 17:58:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2022

N° do Processo: 74

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de equipamentos para a Patrulha Agrícola - Convênio Plataforma+Brasil nº
911840/2021 e seu Termo Aditivo 01/2022
Resumo:
Fornecimento de equipamentos para a Patrulha Agrícola - Convênio Plataforma+Brasil nº
911840/2021 e seu Termo Aditivo 01/2022

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Modelo de Proposta PE 28/2022 Baixar

09/11/2022 00:00:00 Termo de referência Baixar

09/11/2022 00:00:00 Termo Aditivo Nº 01/2022 Baixar

09/11/2022 00:00:00 Convênio Plataforma+Brasil nº 911840/2021 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2174/pfornecimento-de-equipamentos-para-a-patrulha-agricola-convenio-plataformabrasil-n-9118402021-e-seu-termo-aditivo-012022p/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4968b0c1928bd1b0207da1b823e7f6.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/573dd9d3feaae185a67a1399b46129ec.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9df465db9a43c959db5365cf8525169.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/059f081d58b2e3671ce2ecc09f8c8c7c.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 Extrato PE 28/2022 Baixar

09/11/2022 00:00:00 Edital PE 28/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
73/2022 METALUR... 01/12/2022 31/03/2023 R$ 18.800,00 Visualizar

72/2022 MONTEIR... 01/12/2022 31/03/2023 R$ 131.100,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
74 28 Pregão Eletrônico 29/11/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66a2818c78faec534bee4b4756e350f3.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06feb9733c330d4d4b6bb070eaca5080.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/121
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/120
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/51de8c1f104f17563d4b6b8a639c37ad.pdf

